

FEN FAKÜLTESİ  
BİYOLOJİ BÖLÜMÜ



**Atatürk**  
**Üniversitesi**

**YAŞAM BİLİMLERİ KULÜBÜ**

Danışman: Arş. Gör. Ergün ERGENEKON

# BİYOLOJİ BÖLÜMÜ YAŞAM BİLİMLERİ KULÜBÜ

Bölüm	Biyoloji
Kulüp	Yaşam Bilimleri
Kulüp Danışmanı	Arş. Gör. Ergün ERGENEKON
Kulüp Başkanı	Diyar Halil YILDIZ
Amaç	<p>a) Atatürk Üniversitesi Yaşam Bilimleri Kulübü biyoloji bilimini tanıtmaya, sevdirmeye ve korumaya amaç edinmiştir.</p> <p>b) Atatürk Üniversitesi Yaşam Bilimleri Kulübü doğaya ve yaşama dair bilimin tanıtılması, etkinliklerin düzenlenmesi konusunda üniversite yönetimine önerilerde bulunur.</p> <p>c) Yaşam biliminin tanıtımı, sevdirmesi ve bilinçlendirilmesi gibi amaçlar doğrultusunda kongre, sempozyum, toplantı, doğa araştırma gezileri ile fotoğraf ve resim sergisi benzeri etkinlikleri düzenler.</p> <p>d) Yaşam Bilimleri Kulübü bilim sever katılımcıların ve üyelerin takım çalışması içerisinde proje üretip gerçekleştirme, akademik bilgileri gerçek hayatta uygulayarak pekiştirmek amaçlıdır.</p> <p>e) Kulüp çalışmalarına üniversitemizdeki, mevcut fakültelerden öğrencilerin ve bilim sevgisi olan diğer insanların katılımını sağlayarak üyeler arasındaki dayanışma ve arkadaşlık ilişkilerini güçlendirerek üniversitenin sosyal yaşamına katkıda bulunmak amaçlıdır.</p>

## Kulüp Faaliyetleri

Faaliyet adı	Tanışma Kahvaltısı Etkinliği
Tarihi	29.10.23
Yeri	Erzurum Marthin Eden Kafe Bistro
Kapsamı	Yeni üyeler ile tanışma ve plan paylaşma etkinliği olarak tanışma kahvaltısı düzenlendi. Etkinliğe 55 kişi katılım sağladı. Üyeler tanışıp kaynaştı. Kulüp için fikirler öne sürüldü. Gelecek etkinlikler ve kulüp faydaları konuşuldu. Kulüp tanıtımı daha ayrıntılı şekilde yapıldı.



## BIYOLOJİ BÖLÜMÜ YAŞAM BİLİMLERİ KULÜBÜ

Faaliyet adı	TÜRKÖK
Tarihi	26.10.2023
Yeri	Atatürk Üniversitesi Fen Fakültesi Orhan Yavuz Konferans Salonu
Kapsamı	TÜRKÖK etkinliği kapsamında Türk Kızılay ile birlikte kök hücre ve kök hücre bağışının önemi ile ilgili bir sunu toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya ortalama 50 kişi katılım sağlamıştır.



Faaliyet adı	Kızılay Kan Merkezine Ziyaret
Tarihi	03.11.2023
Yeri	Erzurum Kızılay Kan Merkezi
Kapsamı	Kızılay kan merkezine teknik gezi daveti üzerine kulübümüz ziyarete gitti. Kızılay verilen kanları nasıl muhafaza eder, nerelere gönderir, kimler bu kandan yararlanabilir?.. vb. sorulara yanıtlar verildi. Kan merkezinde kullanılan araç gereçler tanıtıldı. Ortalama 60 kişi katılım sağladı.





## BIYOLOJİ BÖLÜMÜ YAŞAM BİLİMLERİ KULÜBÜ

Faaliyet adı	10 Kasım Atatürk'ü Anma Etkinliği
Tarihi	10.11.2023
Yeri	Atatürk Üniversitesi Fen Fakültesi Orhan Yavuz Amfisi
Kapsamı	Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü anmak ve değerlerini yaşatmak için sunumlar, şiirler, yazılar, anılar ve videolar ile birlikte sunu gerçekleştirildi. 30 kişi katılım sağladı.



Faaliyet adı	Tenis Turnuvası Etkinliği
Tarihi	(16.12.2023 – 17.12.2023)
Yeri	Atatürk Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Kantini
Kapsamı	Etkinliğimiz iki gün ve 8 setten oluşmuştur ilk gün eleme ve yarı final ikinci gün final oyunları oynanmıştır toplam 16 kişi ile birlikte etkinlik gerçekleştirilmiştir. Turnuva sonucunda galip gelen yarışmacımıza katılım sertifikası ve ödül verilmiştir.



## BIYOLOJİ BÖLÜMÜ YAŞAM BİLİMLERİ KULÜBÜ

Faaliyet adı	KUDAKAF
Tarihi	(18.12.2023 – 19.12.2023)
Yeri	Erzurum Recep Tayyip Erdoğan Kültür ve Fuar Alanı
Kapsamı	KUDAKAF bünyesinde bölüm ve kulüp tanıtımı yapıldı. Bölümümüzden örnekler sergilendi. Yoğun ilgi görülen bir stant açıldı. Stantta 16 kişi görev aldı.



Faaliyet adı	Sokak Hayvanlarını Besleme Etkinliği
Tarihi	07.01.2024
Yeri	Atatürk Üniversitesi Kampüsü
Kapsamı	Tenis turnuvası galibi yarışmacımızın ödülünü hayvanlar için kullanmak istemesi üzerine Atatürk Üniversitesi kampüsünün sokak hayvanlarına mama ve su dağıtıldı. Ortalama 20 kişilik bir ekiple etkinlik gerçekleştirildi.





# BIYOLOJİ BÖLÜMÜ YAŞAM BİLİMLERİ KULÜBÜ

Faaliyet adı	Psikoloji Ve Bireye Etkileri
Tarihi	03.05.2024
Yeri	Atatürk Üniversitesi Fen Fakültesi Orhan Yavuz Amfisi
Kapsamı	Dr. Öğr. Üyesi Derya Gürcan Yıldırım, psikoloji ve bireye etkileri üzerine bir konferans vermiştir.

